

# **Knud Lysgaard Holding ApS**

**Munkegårdsvej 48, 3490 Kvistgård**

**CVR-nr. 42 20 45 95**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

---

**Knud Michael Lysgaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knud Lysgaard Holding ApS Munkegårdsvej 48 3490 Kvistgård
	CVR-nr.: 42 20 45 95
	Hjemsted: Kvistgård
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Knud Michael Lysgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	LV Assistance ApS, Kvistgård

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele samt anden formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13.478 kr. mod -2.895 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.694 kr. mod 147.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.478</b>	<b>-2.895</b>
Indtægt af kapitalinteresse	268.289	266.424
Andre finansielle indtægter	46.883	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-115.961
<b>Resultat før skat</b>	<b>301.694</b>	<b>147.568</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>301.694</b>	<b>147.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	0
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	183.894	33.168
<b>Disponeret i alt</b>	<b>301.694</b>	<b>147.568</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>354.046</u>	<u>335.757</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>354.046</u>	<u>335.757</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>354.046</u></b>	<b><u>335.757</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>824.986</u>	<u>788.032</u>
	Værdipapirer i alt	<u>824.986</u>	<u>788.032</u>
	Likvide beholdninger	<u>28.391</u>	<u>14.140</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>853.377</u></b>	<b><u>802.172</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.207.423</u></b>	<b><u>1.137.929</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.164.923	981.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.204.923</u></b>	<b><u>1.135.429</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.500</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.207.423</u></b>	<b><u>1.137.929</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	947.861	0	987.861
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.168	114.400	147.568
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	981.029	114.400	1.135.429
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.894	0	183.894
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	<b>40.000</b>	<b>1.164.923</b>	<b>0</b>	<b>1.204.923</b>

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	0	115.961
	<u>0</u>	<u>115.961</u>

2022/23

2021/22

### 2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. oktober 2022	686.418	686.418
--------------------------	---------	---------

<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<b>686.418</b>	<b>686.418</b>
------------------------------------	----------------	----------------

Opskrivninger 1. oktober 2022	-350.661	-317.085
-------------------------------	----------	----------

Årets resultat før afskrivninger på goodwill	268.289	266.424
--	---------	---------

Udbytte	-250.000	-300.000
---------	----------	----------

<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<b>-332.372</b>	<b>-350.661</b>
---	-----------------	-----------------

<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>354.046</b>	<b>335.757</b>
---	----------------	----------------

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LV Assistance ApS, Kvistgård	50 %	708.090	536.578
		<u>708.090</u>	<u>536.578</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. september 2023	824.986
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>46.883</u>